
Página 164   05 de Agosto de 2022 Nº 28.302

br. A abertura da disputa de preços está marcada para o dia 23 DE AGOSTO 
DE 2022, ÀS 09H00 - Horário de Brasília/DF. REALIZAÇÃO: Por meio do 
site https://bllcompras.com/. Outras informações poderão ser obtidas pelo 

Itiquira/MT, em 04 de agosto de 2022.

Juliane Presotto
Pregoeira

<END:1372844:164>
<BEGIN:1372855:164>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, através de sua pregoeira, 
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 037/2022, REGISTRO DE PREÇO do tipo MENOR PREÇO POR ITEM 
tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA 
ATENDER A DEMANDA REQUERIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT
detalhadas encontram-se no edital e seus anexos disponíveis nos 

. A abertura da 
disputa de preços está marcada para o dia 24 DE AGOSTO DE 2022, ÀS 
09H00 - Horário de Brasília/DF. REALIZAÇÃO: Por meio do site https://
bllcompras.com/. Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail: 

Itiquira/MT, em 04 de agosto de 2022.

Juliane Presotto
Pregoeira

<END:1372855:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
<BEGIN:1372863:164>

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 015/2022/SECAD
APURAÇÃO: Menor Valor por Empreitada Global.

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
E REVITALIZAÇÃO DE PISO GRANILITE E CONSTRUÇÃO DE PISO 
CERÂMICO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS PRESIDENTE COSTA E 
SILVA, MARIA CALMON REQUENA E CRECHE MUNICIPAL MADRE 
PAULINA, EM JUARA/MT, em Atendimento Secretaria Municipal de 
Educação, Divisão de Assuntos Políticos e Educacionais e Divisão de 
Educação Infantil, numa extensão total de 2.626,11 m², no Município de 
Juara-MT, no valor de R$ 330.580,69 (trezentos e trinta mil quinhentos 
e oitenta reais e sessenta e nove centavos). Contemplando todos os 

constantes no Projeto Básico - “Fornecido em CD ou outro modelo de 
arquivo ao interessado”, que é parte integrante do Edital,

EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser obtido a partir de 
05/08/2022, na Sede da Prefeitura Municipal de Juara/MT - Divisão de 

para impressão do Edital será cobrada taxa de custos do requisitante.
ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÃO DO EDITAL: Decairá do direito de 
pedir esclarecimentos ou impugnar os termos deste Edital aquele que não 

envelopes, apontando de forma clara e objetiva as falhas ou irregularidades 
que entende viciarem o mesmo. As petições deverão ser protocoladas, 

contato), junto ao Serviço de Protocolo desta Prefeitura ou diretamente ao 

para respondê-las.
CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Poderão participar desta licitação, os 
interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto desta 
licitação e que estiverem cadastrados no Cadastro de Fornecedores 
do Município de Juara/MT ou que se Cadastrarem até 3 (três) dias úteis 
anteriores a data de entrega e abertura de envelopes.
ENTREGA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇOS:
Contratos, no endereço indicado acima.

Juara-MT, 04 de Agosto de 2022.

Eliane Fuhr                                                Carlos Amadeu Sirena
Diretora de Licitação                                          Prefeito Municipal

<END:1372863:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1372866:164>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

Processo Administrativo nº 063/2022
OBJETO: SRP Para Contratação de empresa em prestação de serviços 
referente locação de caminhão pipa, para molhar as vias urbanas não 
pavimentadas do Município de Juscimeira/MT. Data e Hora de Abertura: 
17/08/2022 as 07:30hs/MT. O edital das licitações supracitadas e 

66 3412-1371 ou 1381.
Juscimeira/MT, 03 de agosto de 2022.

DIVA MARIA SANTOS TRINDADE - Pregoeiro
<END:1372866:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<BEGIN:1372894:164>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 

do processo, de Inexigibilidade de Licitação nº 05/2022, a seguir: Objeto: 

Lambari d’Oeste-MT, no evento denominado Lambari Fest 2022. Valor: R$ 
160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Recursos: Convênio Estadual nº: 
1029/2022/SECEL - Fundamento Legal: Artigo 25, inciso III da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Inexigibilidade 

Lambari D’Oeste - MT, 04 de agosto de 2022.
Arthur Pereira Loures De Laet. Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação

Município de Lambari d’Oeste - MT
de Lambari D’Oeste/MT, através do seu Prefeito Municipal, vem publicar 

no dia 03/09/2022, na cidade de Lambari d’Oeste-MT, no evento denominado 
Lambari Fest 2022. Favorecido: L G REIS ORGANIZACAO DE EVENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.332.750/0001-45, com sede na Rua Jorge 
Tibirica, Nº 1863, CEP: 15.025-060, Bairro: Parque Industrial, Município 
de São Jose do Rio Preto - SP. Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta 
mil reais) - Recursos: Convênio Estadual nº: 1029/2022/SECEL. Data da 

Marcelo Vieira Vitorazzi.
Lambari D’Oeste/MT, 04 de agosto de 2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2022

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, através do Presidente da 
CPL, em uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento 
dos interessados, que a Inexigibilidade de Licitação n.º 05/2022”, cujo 

dia 03/09/2022, na cidade de Lambari d’Oeste-MT, no evento denominado 

DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.332.750/0001-45, com sede 
na Rua Jorge Tibirica, Nº 1863, CEP: 15.025-060, Bairro: Parque Industrial, 
Município de São Jose do Rio Preto - SP. VALOR: R$ 160.000,00 (cento e 
sessenta mil reais) - Fonte de Recursos: Convênio Estadual nº: 1029/2022/
SECEL.
Lambari D’Oeste - MT, 04 de agosto de 2022.
Arthur Pereira Loures de Laet - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1372894:164>
<BEGIN:1372954:164>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 

do processo, de Inexigibilidade de Licitação nº 06/2022, a seguir: Objeto: 

Lambari d’Oeste-MT, no evento denominado Lambari Fest 2022. Valor: 

1029/2022/SECEL - Fundamento Legal: Artigo 25, inciso III da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Inexigibilidade 

Lambari D’Oeste - MT, 04 de agosto de 2022.
Arthur Pereira Loures de Laet - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação


